
Data operació Concepte Import Saldo (€)

28/12/2018 TRANSFERÈNCIA A PAPERERIA SENA SL -2.435,11 1.351.389,13

28/12/2018 TRANSFERÈNCIA A CASTEVILA DISTRIBUCIONS SL -815,21 1.353.824,24

21/12/2018 TRANSFERÈNCIA A GRAFIMAR COOP. V -3.953,07 1.354.639,45

21/12/2018 TRANSFERÈNCIA A MARÍA PILAR CORTÉS GIMENO -795,00 1.358.592,52

21/12/2018 TRANSFERENCIA A PANELL SISTEM SL -14.390,38 1.359.387,52

21/12/2018 SEGURS SOCIALS REG GENERAL (001) -1.030,56 1.373.777,90

21/12/2018 ASSEGURANCES SOCIALS REG GENERAL (001) -4.217,81 1.374.808,46

20/12/2018 ASSEGURANCES SOCIALS REG GENERAL (001) -1.464,43 1.379.026,27

20/12/2018 NOMINA AUTORITAT DE TRANSPORT METROPOLITÀ DE VALÈNCIA -30.266,02 1.380.490,70

19/12/2018 TRANSFERÈNCIA A RÀDIO-TAXI -31,05 1.410.756,72

19/12/2018 TRANSFERÈNCIA A RÀDIO-TAXI -17,65 1.410.787,77

19/12/2018 TRANSFERÈNCIA GENERALITAT C.V. 178.691,66 1.410.805,42

11/12/2018 TRANSFERÈNCIA A ECOM TRANSACCIONS SL -3.055,25 1.232.113,76

11/12/2018 TRANSFERÈNCIA A JUAN SANT VICENT MARÍA PILAR -30,40 1.235.169,01

11/12/2018 TRANSFERENCIA A CONSORCI COMPENSACIÓ DE SEGURS -3.055,25 1.235.199,41

11/12/2018 TRANSFERÈNCIA A NETEGES AMPARO CIFUENTES SL -900,24 1.238.254,66



Data operació Concepte Import Saldo (€)

05/12/2018 TRANSFERÈNCIA A A.L.B L'ART SL -472,59 1.239.154,90

05/12/2018 TRANSFERÈNCIA A RÀDIO-TAXI -33,00 1.239.627,49

04/12/2018 TRANSFERÈNCIA A MUFACE RECAPTACIÓ -48,99 1.239.660,49

29/11/2018 NOMINA AUTORITAT DE TRANSPORT METROPOLITÀ DE VALÈNCIA -17.601,47 1.239.709,48

28/11/2018 SEGURS SOCIALS REG GENERAL (001) -1.464,43 1.257.310,95

28/11/2018 ASSEGURANCES SOCIALS REG GENERAL (001) -5.397,20 1.258.775,38

21/11/2018 TRANSFERÈNCIA A CONSORCI DE COMPENSACIÓ D'ASSEGURANCES -1.527,63 1.264.172,58

21/11/2018 IMPOSTOS -402,97 1.265.700,21

16/11/2018 TRANSFERÈNCIA A AVORIS RETAIL DIVISION SL -111,00 1.266.103,18

16/11/2018 TRANSFERÈNCIA A AVORIS RETAIL DIVISION SL -191,00 1.266.214,18

16/11/2018 TRANSFERÈNCIA A AVORIS RETAIL DIVISION SL -79,50 1.266.405,18

16/11/2018 TRANSFERÈNCIA GENERALITAT C.V. 178.691,66 1.266.484,68

15/11/2018 TRANSFERÈNCIA A MARÍA PÉREZ HERRERO -22,45 1.087.793,02

15/11/2018 TRANSFERÈNCIA A RÀDIO-TAXI -17,95 1.087.815,47

07/11/2018 TRANSFERÈNCIA A RÀDIO-TAXI -6,55 1.087.833,42

05/11/2018 TRANSFERÈNCIA A MUFACE RECAPTACIÓ -48,99 1.087.839,97

30/10/2018 TRANSFERÈNCIA A PILAR JUAN S. VICENTE -20,10 1.087.888,96

30/10/2018 NOMINA AUTORITAT DE TRANSPORT METROPOLITÀ DE VALÈNCIA -17.385,63 1.087.909,06

29/10/2018 TRANSFERÈNCIA A RÀDIO-TAXI -16,10 1.105.294,69

29/10/2018 SEGURS SOCIALS REG GENERAL (001) -1.464,43 1.105.310,79



Data operació Concepte Import Saldo (€)

29/10/2018 ASSEGURANCES SOCIALS REG GENERAL (001) -5.397,20 1.106.775,22

19/10/2018 TRANSFERÈNCIA GENERALITAT C.V. 178.691,66 1.112.172,42

18/10/2018 IMPOSTOS -15.043,92 933.480,76

17/10/2018 TRANSFERÈNCIA A RÀDIO-TAXI -25,05 948.524,68

15/10/2018 COMISSIONS -22,42 948.549,73

15/10/2018 TRANSFERÈNCIA A EUROPEAN METROPOLITAN TRANSPORT -3.645,00 948.572,15

12/10/2018 TRANSFERÈNCIA A ELENA AYLLÓN BADÍA -22,87 952.217,15

12/10/2018 TRANSFERÈNCIA A MARÍA PÉREZ HERRERO -8,30 952.240,02

03/10/2018 TRANSFERÈNCIA A MUFACE RECAPTACIÓ -48,99 952.248,32


	A 31 de desembre

